O Excelentíssimo Senhor Desembar
gador Presidente do fribunsl Regional Bleitoralde.
Goiás, no uso de suas atribuições legais, e & via
ta do que resolveu o mesmo Tribunal, em sessão do
dia 16 do corrente,

RESOLVES

Designar o Sr. Luiz Ferreira de Oliveira para Juís
Preparador de Povoado de Itaguari, na di zona, sediada em
ITABERAIS

Cumpra-se e ancte-ge.

Gabinete da Presidencia do Tribunal Regional Eleis
torsl de Goiás, em Goiânia, 2) de janeiro de 1958.

é Álceu G Galvão de Velleseco /
” “PRESIDENTE / as w

O

É

Aa
E

ad $
, e »

Ko o it Pd Ro
2% N SR